
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 955 
 

DETERMINAZIONE n. 106 del 26-03-2013 
 

 
OGGETTO: Rilegatura in volumi di atti inerenti i servizi demografici ed elettorali – Impegno di 

spesa. 
 

L’anno duemilatredici il giorno ventisei del mese di marzo   
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127 e quelle comprese negli articoli del 
D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
CONSIDERATO che occorre provvedere alla rilegatura, in volumi, degli atti inerenti i servizi 
demografici ed elettorali quali: i registri di stato civile, le liste di leva, i ruoli matricolari, i verbali 
dell’Ufficiale elettorale, i verbali della Sottocommissione elettorale circondariale, ecc… ; 
DATO ATTO che non sono presenti sul sito “Consip” www.acquistinretepa.it forniture comparabili 
con quelli oggetto della presente procedura di approvvigionamento; 
CHE in conseguenza sono stati richiesti i preventivi alle seguenti ditte, già fornitrici dell’Ente: A. G. 
Palmerio di Guardiagrele e legatoria Mazzara Carmelo di Pescara; 
VISTA la migliore offerta, in relazione alla richiesta di preventivo, della ditta A.G. Palmerio di 
Guardiagrele pari a euro 290,00, IVA inclusa; 
VISTA la legge n. 136 del 2010 e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
PRESO ATTO che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’AVCP è il n. Z140945DE3 che 
sarà citato su tutti gli atti e documenti relativi alla fornitura; 
RITENUTO, pertanto, di provvedere all’impegno della relativa spesa; 
DATO ATTO del rispetto dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 

 
1 – di affidare alla ditta “A.G. Palmerio” di Guardiagrele la rilegatura degli atti, di cui in narrativa, in 
volumi, per  la somma di € 290,00, IVA inclusa; 
2 – di impegnare la somma di cui al punto 1), che rientra nei dodicesimi, al capitolo 2740 del 
redigendo bilancio 2013 “acquisto stampati, cancelleria e varie”; 
3 – di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a fornitura avvenuta, dichiarata 
regolare e fatturata. 
 

Il Compilatore 
(r.i.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  11 aprile 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Affari Generali 
e Servizi Demografici 

Ufficio Elettorale 


